BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đơn ĐĂNG ký hỌC CHƯƠNG TRÌNH thỨ HAI
(dành cho sinh viên CHÍNH QUY)

Kính gửi:
BAN GIÁM HIỆU

(QUA PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO)

Tôi tên là………………………………………………Nam/nữ...............................................................................

Sinh ngày………………………………Tại.........................… Mã sinh viên...................................................

Số điện thoại liên lạc :...............................................................................................................................

Địa chỉ Email: ............................................................................................................................................................
           1- Thông tin về chương trình thứ nhất

Chuyên ngành (nếu có)…….................……………......................................................................................…

Ngành .....................................................................................................................................................................…

Khoa/Viện quản lý sinh viên: ..........................................................................................................................…

Kết quả học tập ở chương trình đào tạo thứ nhất :

· Điểm trung bình chung học tập của năm học trước liền kề (hệ 4) ……

· Điểm trung bình chung học tập của các năm học trước liền kề (hệ 4) ……

Điện thoại liên hệ : ……………………………………………………………………………………………….

2- Thông tin về chương trình thứ hai

Chuyên ngành (nếu có)…….................……………......................................................................................…

Ngành .....................................................................................................................................................................…

Khoa/Viện quản lý sinh viên: ..........................................................................................................................…
Nếu được học chương trình 2, em xin cam kết thực hiện đúng Quy định học cùng cùng lúc hai chương trình và thực hiện đầy đủ nghĩa vụ tài chính theo quy định của Trường.
Em xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 20....
Sinh viên làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)